
Laikas Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Šeštadienis

9.30-11.00
Bendra praktika

nuo 09.23
Danguolė, Ginta

10.30-12.00 Pradedantieji*
Ginta

Pradedantieji*
Ginta

16.45-18.15 Bendra praktika
Ginta

18.00-19.30 Pažengusieji
Danguolė

Pradedantieji
Ginta

Bendra 
praktika
Danguolė

Užsiėmimai mėn.
Užsiėmimų 

skaičius
Kaina 
Eur

1 užsiėmimas 
(1.30 h)

1 10

1 mėn. 4 35
2 mėn. 8 60
3 mėn. 12 75
3 mėn. 16 96
3 mėn. 24 128
Individualus užs. 1 nuo 20

Nuolaidos:
Studentams 10%.

Pensininkams 15%.
Šeimos nariams 10%. 

Šeimos nariai – sutuoktiniai ir jų nepilnamečiai vaikai.
Mėnesiniai mokesčiai skaičiuojami kalendoriniais mėnesiais.

Nuolaidos netaikomos mokant už atskirus užsiėmimus ir nesumuojamos.
Pinigus prašome sumokėti pavedimu:

Į Swedbank banko sąskaitą LT48 7300 0100 8544 9887 
arba vedančiajam grynais.

KONTAKTINIS TELEFONAS:

             Ginta: +370 671 09538
Studijos JOGOS RATAS

UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS 2017 m. nuo RUGSĖJO 1 D.
Krokuvos g. 8, Vilnius

Grupių paaiškinimai:
Pradedantieji – naujokai, nuo 2017 m. rugsėjo mėn. ir vėliau, pradėję lankyti Jogos Rato užsiėmimus; 
jau praktikuojantys, tačiau norintys pakartoti pradedančiųjų kursą, užpildyti „praleistas spragas“ 
arba jeigu Jums per sunku pažengusiųjų grupėje.

Pažengusieji – daugiau kaip vienerius metus lankantys Jogos Rato užsiėmimus.

Bendra praktika – užsiėmimas pažengusiems ir lankiusiems užsiėmimus 
vienerius metus „Pradedančiųjų“ grupėje.

Privatūs užsiėmimai – norintiems lankyti privačias jogos pamokas, 
laiką ir konkrečią kainą derinti su pasirinktu mokytoju.

*Į žvaigždute pažymėtus užsiėmimus būtina registruotis iš anksto telefonu. 

1 užsiėmimo trukmė – 1.30 h.
Kainos galioja nuo 2017 m. rugsėjo 1 d.


